ArenaX
BVP571
Nơi các nhà vô địch tỏa sáng
ArenaX là giải pháp chiếu sáng thông minh, hiệu suất cao được thiết kế cho các địa
điểm thể thao chuyên nghiệp, mang lại chất lượng ánh sáng, độ chính xác vượt trội và
những lợi ích đáng kể về mặt vận hành và môi trường. Nó mang đến trải nghiệm xem đắm
chìm trong khi ưu tiên sự tiện lợi về mặt kỹ thuật, giảm thiểu ô nhiễm ánh sáng tràn ra
môi trường xung quanh và giảm lượng khí thải carbon. Hệ thống cung cấp tới 198.000
lumen với chỉ số hoàn màu cao CRI90 và có tuổi thọ cao hơn 100.000 giờ, đảm bảo hiệu
suất đáng tin cậy trong điều kiện khắc nghiệt. Chất lượng ánh sáng vượt trội đạt được
nhờ đèn LED tiên tiến và công nghệ quản lý nhiệt đột phá, đồng thời giúp giảm trọng
lượng và kích thước của đèn. Được trang bị hệ thống quang học chuyên dụng và hệ
thống điều khiển chùm tia tiên tiến, ArenaX hoàn toàn tuân thủ các tiêu chuẩn chiếu
sáng của hiệp hội thể thao toàn cầu đồng thời có khả năng ngăn chặn ánh sáng tràn
hiệu quả. Thiết kế nhẹ, nhỏ gọn giúp lắp đặt dễ dàng hơn, giảm chi phí tải trọng kết cấu
và giảm áp lực gió. Giá đỡ có thể xoay ngang giúp lắp đặt linh hoạt và dễ dàng điều
1 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
chỉnh hướng chiếu để đạt hiệu quả chiếu sáng tối ưu cho khu vực. Hệ thống theo dõi
chùm sáng hỗ trợ công tác bảo trì bằng cách nhận diện từng bộ quang học của thiết bị
chiếu sáng. Trình điều khiển tất cả trong một tích hợp các giao thức DMX/RDM, DALI và
D4i và tương thích với hệ thống Interact để kiểm soát điểm toàn diện, lập lịch vận hành
và quản lý tài sản.
Lợi ích
• Độ sáng của hệ thống lên tới 198.900lm và 171.100lm
(không có tấm che) dựa trên CRI90 ở mức 110lm/W giúp
giảm số lượng đèn chiếu sáng xuống 20% và do đó giảm
TCO trên mỗi diện tích.
• Trọng lượng nhẹ (3kg, giảm 12% so với đèn pha thông
thường) và kích thước nhỏ gọn giúp dễ dàng lắp đặt,
giảm chi phí kết cấu và giảm áp lực gió (SCx) lên công
trình.
• Hệ thống điều khiển chùm sáng tiên tiến – sử dụng công
nghệ quang học đã được kiểm chứng trong dòng sản
phẩm ArenaVision kết hợp với các tấm chắn chuyên biệt
được thiết kế riêng, đảm bảo hệ thống chiếu sáng sân
vận động tuân thủ đầy đủ các tiêu chuẩn chiếu sáng thể
thao toàn cầu, đồng thời giảm thiểu độ chói và ánh sáng
tràn, với góc cắt sắc nét ở mức 10,7° nhằm hạn chế ảnh
hưởng đến khu vực xung quanh.
• Hệ thống lắp đặt đa năng với giá đỡ xoay theo chiều
ngang (±75D) cho phép lắp đặt với ít hạn chế về mặt vật
lý và dễ dàng ngắm mục tiêu để có độ chiếu sáng tối ưu.
• Hệ thống theo dõi chùm tia dễ dàng (nắp mã màu) giúp
việc bảo trì thuận tiện hơn khi theo dõi và nhận dạng
quang học của từng thiết bị chiếu sáng.
• Bộ điều khiển tích hợp toàn diện của đèn chiếu sáng hỗ
trợ DMX/RDM, tuân thủ các chuẩn DALI và D4i, đồng
thời tương thích với hệ thống Interact để điều khiển
điểm sáng, thiết lập chế độ vận hành và quản lý tài sản.
Applications
• Đấu trường
• Sân vận động ngoài trời
• Sân vận động trong nhà
Tính năng
• Độ sáng hệ thống lên tới 198.900lm và 171.100lm (không
có tấm che) dựa trên CRI90 ở mức 110lm/W
• Tấm che hai lớp được thiết kế chuyên dụng để ngăn ánh
sáng tràn
• Nắp màu để dễ dàng nhận dạng loại quang học tại vị trí
lắp đặt
• Kết hợp quang học đối xứng và bất đối xứng nhằm nâng
cao hiệu suất chiếu sáng khi phân bố ánh sáng ở khoảng
cách xa, đồng thời giảm số lượng thiết bị cần thiết trong
dự án
• Tùy chọn mặt che phía trước bằng nhựa PC hoặc kính
• Giá đỡ chữ U có thể xoay theo chiều ngang (±75D) giúp
dễ dàng ngắm và vận hành
• Lỗ thông hơi trên mỗi mô-đun LED và cáp liền mạch 3
trong 1 để đi dây, ống dẫn chống chim
• Thiết kế mô-đun có thể điều chỉnh độc đáo để giảm áp
lực tải gió (SCx).
• Không thích hợp để sử dụng trong môi trường công
nghiệp có chứa hóa chất. Ứng dụng trong môi trường
có khả năng ăn mòn như hồ bơi hoặc khu vực ven biển
ngoài trời – vui lòng liên hệ bộ phận kinh doanh địa
phương để được tư vấn lớp sơn chuyên dụng trước khi
đặt hàng. Sản phẩm cần được lắp đặt trên các vật cố
định.
2 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Phiên bản
ArenaX sports area ArenaX sports area
ArenaX sports area
Bản vẽ kích thước
BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB
3 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB
BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB
Chi tiết sản phẩm
ArenaX sports area ArenaX sports area
ArenaX sports area
4 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Thông tin chung
Bao gồm bộ điều khiển Có
Thông tin kỹ thuật về đèn
Nhiệt độ màu tương quan (Danh định) 5700 K
Chỉ số hoàn màu (CRI) 90
Cơ khí và vỏ đèn
Mã bảo vệ chống xâm nhập IP66 [Chống bụi xâm nhập, chống tia
nước]
Mã bảo vệ khỏi tác động cơ học IK08 [6 J]
Kiểu chụp quang học Polycarbonate
Phê duyệt và ứng dụng
Ký hiệu tính dễ cháy -
Dấu CE Có
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Quang thông Màu sắc nguồn sáng
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV 141.200 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV 149.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV 157.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 172.200 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 171.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 170.500 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 167.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 162.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 155.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 149.700 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 149.700 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 171.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV 164.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV 173.400 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV 182.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
5 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Quang thông Màu sắc nguồn sáng
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 198.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 114.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 168.100 lm 757 ánh sáng trắng mát
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV 106.500 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV 116.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 132.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV 91.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV 99.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 114.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 114.100 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 113.600 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 111.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 108.500 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 103.400 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 99.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 99.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 55.200 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 53.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 49.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 66.300 lm 957 ánh sáng trắng mát
6 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Quang thông Màu sắc nguồn sáng
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 55.500 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 55.200 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 54.700 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 52.800 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 50.200 lm 957 ánh sáng trắng mát
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 49.900 lm 957 ánh sáng trắng mát
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV 1.400 W
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV 1.500 W
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV 1.600 W
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV 1.800 W
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV 1.800 W
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV 1.800 W
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV 1.800 W
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV 1.800 W
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV 1.800 W
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV 1.800 W
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV 1.800 W
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB 1.800 W
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB 1.800 W
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV 1.800 W
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV 1.400 W
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV 1.500 W
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV 1.600 W
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV 1.800 W
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV 1.800 W
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV 1.800 W
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV 1.800 W
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV 1.800 W
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV 1.800 W
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV 1.800 W
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB 1.200 W
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB 1.200 W
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV 1.200 W
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV 1.200 W
7 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV 1.200 W
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV 1.200 W
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV 900 W
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV 1.000 W
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV 1.200 W
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV 1.200 W
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV 1.200 W
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV 1.200 W
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV 900 W
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV 1.000 W
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV 1.200 W
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV 1.200 W
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV 1.200 W
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV 1.200 W
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV 1.200 W
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV 1.200 W
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV 1.200 W
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV 1.200 W
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB 600 W
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB 600 W
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV 600 W
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV 600 W
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV 600 W
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV 600 W
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV 600 W
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV 600 W
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV 600 W
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV 600 W
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV 600 W
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV 600 W
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV 600 W
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV 600 W
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV 600 W
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV 600 W
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV 600 W
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV 600 W
8 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV DMX
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV DMX
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV DMX
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV DMX
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV DMX
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV DMX
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV DMX
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV DMX
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV DMX
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV DMX
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV DMX
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB DMX
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB DMX
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV DMX
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV DMX
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV DMX
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV DMX
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV DMX
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV DMX
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV DMX
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV DMX
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV DMX
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV DMX
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV DMX
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB DMX
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB DMX
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV DALI
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV DMX
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV DMX
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV DMX
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV DMX
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV DMX
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV DMX
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV DMX
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV DMX
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV DMX
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV DMX
9 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV DMX
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV DMX
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV DMX
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV DMX
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV DMX
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV DMX
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV DMX
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV DMX
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV DMX
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV DMX
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB DMX
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB DMX
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV DMX
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV DMX
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV DMX
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV DMX
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV DMX
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV DMX
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV DMX
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV DMX
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV DMX
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV DMX
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV DMX
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV DMX
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV DMX
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV DMX
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV DMX
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV DMX
Cơ khí và vỏ đèn
Order Code Full Product Name Màu vỏ đèn
911401600010 BVP573 LED1412/957 1400W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600110 BVP573 LED1491/957 1500W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600210 BVP573 LED1571/957 1600W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600310 BVP573 LED1722/957 1800W S2 V0R35BV RAL 9007
911401600410 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35BV RAL 9007
911401600510 BVP573 LED1705/957 1800W S4 V0R35BV RAL 9007
911401600610 BVP573 LED1679/957 1800W S5 V0R35BV RAL 9007
10 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu vỏ đèn
911401600710 BVP573 LED1628/957 1800W S6 V0R35BV RAL 9007
911401600810 BVP573 LED1551/957 1800W S7 V0R35BV RAL 9007
911401600910 BVP573 LED1497/957 1800W S8 V0R35BV RAL 9007
911401601010 BVP573 LED1497/957 1800W S9 V0R35BV RAL 9007
911401601310 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0HB RAL 9007
911401601610 BVP573 LED1711/957 1800W S3 V0R35HB RAL 9007
911401695409 BVP573 LED1989/957 1800W S4 R0BV RAL 9007
911401697409 BVP573 LED1641/957 1400W S3 R0BV RAL 9007
911401697509 BVP573 LED1734/957 1500W S3 R0BV RAL 9007
911401697609 BVP573 LED1826/957 1600W S3 R0BV RAL 9007
911401697709 BVP573 LED1989/957 1800W S2 R0BV RAL 9007
911401697809 BVP573 LED1989/957 1800W S3 R0BV RAL 9007
911401697909 BVP573 LED1989/957 1800W S5 R0BV RAL 9007
911401698009 BVP573 LED1989/957 1800W S6 R0BV RAL 9007
911401698109 BVP573 LED1989/957 1800W S7 R0BV RAL 9007
911401698209 BVP573 LED1989/957 1800W S8 R0BV RAL 9007
911401698309 BVP573 LED1989/957 1800W S9 R0BV RAL 9007
911401601210 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0HB RAL 9007
911401601510 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35HB RAL 9007
911401613110 BVP572 LED1681/757 1200W S9 R0BV Ghi sẫm
911401695009 BVP572 LED1326/957 1200W S3 R0BV RAL 9007
911401695109 BVP572 LED1326/957 1200W S5 R0BV RAL 9007
911401695209 BVP572 LED1326/957 1200W S7 R0BV RAL 9007
911401695309 BVP572 LED1326/957 1200W S9 R0BV RAL 9007
911401696809 BVP572 LED1065/957 900W S3 R0BV RAL 9007
911401696909 BVP572 LED1161/957 1000W S3 R0BV RAL 9007
911401697009 BVP572 LED1326/957 1200W S2 R0BV RAL 9007
911401697109 BVP572 LED1326/957 1200W S4 R0BV RAL 9007
911401697209 BVP572 LED1326/957 1200W S6 R0BV RAL 9007
911401697309 BVP572 LED1326/957 1200W S8 R0BV RAL 9007
911401699009 BVP572 LED916/957 900W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699109 BVP572 LED999/957 1000W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699209 BVP572 LED1148/957 1200W S2 V0R35BV RAL 9007
911401699309 BVP572 LED1141/957 1200W S3 V0R35BV RAL 9007
911401699409 BVP572 LED1136/957 1200W S4 V0R35BV RAL 9007
911401699509 BVP572 LED1119/957 1200W S5 V0R35BV RAL 9007
911401699609 BVP572 LED1085/957 1200W S6 V0R35BV RAL 9007
911401699709 BVP572 LED1034/957 1200W S7 V0R35BV RAL 9007
911401699809 BVP572 LED998/957 1200W S8 V0R35BV RAL 9007
911401699909 BVP572 LED998/957 1200W S9 V0R35BV RAL 9007
11 [SIGNIFY] | ArenaX | Bảng thông tin 2025, Tháng 11 21 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu vỏ đèn
911401601110 BVP571 LED663/957 600W S3 R0HB RAL 9007
911401601410 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0HB RAL 9007
911401694909 BVP571 LED663/957 600W S6 R0BV RAL 9007
911401695509 BVP571 LED538/957 600W S5 V0R0BV RAL 9007
911401695609 BVP571 LED499/957 600W S8 V0R0BV RAL 9007
911401696109 BVP571 LED663/957 600W S2 R0BV RAL 9007
911401696209 BVP571 LED663/957 600W S3 R0BV RAL 9007
911401696309 BVP571 LED663/957 600W S4 R0BV RAL 9007
911401696409 BVP571 LED663/957 600W S5 R0BV RAL 9007
911401696509 BVP571 LED663/957 600W S7 R0BV RAL 9007
911401696609 BVP571 LED663/957 600W S8 R0BV RAL 9007
911401696709 BVP571 LED663/957 600W S9 R0BV RAL 9007
911401698409 BVP571 LED555/957 600W S2 V0R0BV RAL 9007
911401698509 BVP571 LED552/957 600W S3 V0R0BV RAL 9007
911401698609 BVP571 LED547/957 600W S4 V0R0BV RAL 9007
911401698709 BVP571 LED528/957 600W S6 V0R0BV RAL 9007
911401698809 BVP571 LED502/957 600W S7 V0R0BV RAL 9007
911401698909 BVP571 LED499/957 600W S9 V0R0BV RAL 9007
© 2025 Signify Holding. Mọi quyền được bảo lưu. Thông tin được cung cấp trong tài liệu này có thể thay đổi mà không cần thông báo
trước. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính xác hay đầy đủ của thông tin nêu trong này và sẽ không
chịu trách nhiệm pháp lý đối với bất kỳ hành động nào dựa vào những thông tin đó. Thông tin được trình bày trong tài liệu này không
phải là sự chào mời bán hàng và không cấu thành một phần của bất kỳ báo giá hay hợp đồng nào, trừ khi được Signify đồng ý.